
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,526 35,001 669 429 240 2,945 3,315 -370 -130 22,059

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,675 33,638 35,037 57 46 11 154 147 7 18 21,892

2 68,696 33,642 35,054 47 33 14 147 140 7 21 21,901

3 67,938 33,213 34,725 46 47 -1 459 1,216 -757 -758 21,625

4 68,247 33,406 34,841 54 34 20 816 527 289 309 21,914

5 68,284 33,410 34,874 85 40 45 173 181 -8 37 21,936

6 68,313 33,420 34,893 59 35 24 175 170 5 29 21,955

7 68,332 33,414 34,918 52 28 24 164 169 -5 19 21,962

8 68,335 33,409 34,926 53 33 20 196 213 -17 3 21,975

9 68,426 33,450 34,976 56 29 27 170 106 64 91 22,016

10 68,410 33,461 34,949 53 37 16 168 200 -32 -16 22,027

11 68,449 33,487 34,962 53 38 15 163 139 24 39 22,041

12 68,527 33,526 35,001 54 29 25 160 107 53 78 22,059

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成2年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,527

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,141 31,443 613 372 241 2,728 3,057 -329 -88 20,329

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,696 30,234 31,462 53 38 15 137 128 9 24 20,161

2 61,722 30,242 31,480 43 30 13 136 123 13 26 20,172

3 61,017 29,842 31,175 45 38 7 434 1,146 -712 -705 19,902

4 61,297 30,022 31,275 49 30 19 759 498 261 280 20,181

5 61,336 30,026 31,310 78 32 46 162 169 -7 39 20,203

6 61,372 30,046 31,326 51 33 18 160 142 18 36 20,222

7 61,378 30,031 31,347 45 21 24 145 163 -18 6 20,228

8 61,386 30,024 31,362 50 28 22 182 196 -14 8 20,248

9 61,480 30,065 31,415 52 27 25 165 96 69 94 20,288

10 61,471 30,081 31,390 47 35 12 158 179 -21 -9 20,300

11 61,507 30,102 31,405 48 36 12 145 121 24 36 20,314

12 61,584 30,141 31,443 52 24 28 145 96 49 77 20,329

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成2年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,584

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,385 3,558 56 57 -1 217 258 -41 -42 1,730

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,979 3,404 3,575 4 8 -4 17 19 -2 -6 1,731

2 6,974 3,400 3,574 4 3 1 11 17 -6 -5 1,729

3 6,921 3,371 3,550 1 9 -8 25 70 -45 -53 1,723

4 6,950 3,384 3,566 5 4 1 57 29 28 29 1,733

5 6,948 3,384 3,564 7 8 -1 11 12 -1 -2 1,733

6 6,941 3,374 3,567 8 2 6 15 28 -13 -7 1,733

7 6,954 3,383 3,571 7 7 0 19 6 13 13 1,734

8 6,949 3,385 3,564 3 5 -2 14 17 -3 -5 1,727

9 6,946 3,385 3,561 4 2 2 5 10 -5 -3 1,728

10 6,939 3,380 3,559 6 2 4 10 21 -11 -7 1,727

11 6,942 3,385 3,557 5 2 3 18 18 0 3 1,727

12 6,943 3,385 3,558 2 5 -3 15 11 4 1 1,730

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成2年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

6,943


